
Den blinde fyr og jeg. 

 
Det hele startede med at vi fik kontakt over social medie. 
Vi skrev tit sammen og han fortalt han var blind og brugte app/program 
der læste tekster op. 
 
Men det tænkte jeg ikke over det, for det kunne man ikke se når han 
skrev, jeg spurte ind til flere ting men han lavede som en der kunne se og 
det fascinerede mig. 
 
Vi fik skrevet sammen en del tid og fortalte hinanden hvad vi var til. Og 
han fortalte hvordan havde sex med en fyr … fordi der var ting han være 
nød til og gøre pga sin blindhed. 
 
Men det tændte mig at han skulle føle sig frem osv.  
 
Der gik noget tid hvor vi skrev en del sammen og havde vist billede af sig 
selv i bar overkrop  
Det så dejligt ud … og jeg spurte hvordan han kunne vide hvad for et 
billede var hvad … hvor han svarede “det viste han bare” …. Så jeg tænkte 
“han har en metode som han ikke ville fortælle … men det var også ok” 
 
Der gik noget tid … så en dag havde han sendt et billede af noget jeg ikke 
havde forventet … nemlig en stiv og meget stor pik … jeg faldt ned af 
stolen af overraskelse som jeg fortalte ham jeg gjorde … så grinte han og 
jeg med. 
 
Så gik der igen noget tid med skriveriet 
 
Så kom dagen hvor vi skulle mødes vi var så spændte begge og  
jeg skulle hente han på banegården og tage sammen hjem til mig. 



Da vi kom hjem til mig stod vi og krammede så han kunne mærke hvem 
jeg var og jeg mærkede ham. Det var rigtig dejligt. 
 
Vi aftalte at tage et bad sammen og vi gik ind i sengen bagefter, hvor jeg 
lagde mig på maven og lod ham mærke/udforske min krop… hvor var det 
dejligt. 
 
Der gik ikke længe før jeg mærkede noget mellem mine baller … wow, det 
var hans meget stive pik der gled op i mit våde hul (efter han havde 
slikket mit hul længe). Han førte den ind og ud mens han massere min 
ryg. Hvor var jeg fascineret over alt det han kunne selv om han var blind … 
og begyndte at falde for ham. 
 
Der gik ikke længe før han lå oven på mig og kneppede mig stille og rolig 
og så med et knnke jeg mærke at han kom meget op i min røv … så meget 
at det løb ud af mit nu åbne hul … fuck det var frækt … så gjorde han 
noget jeg ikke havde ventet … han kravlede ned og slikkede sit eget sperm 
op der var blandet med mit røv saft ..  det nød han meget. 
 
Vi puttede sammen og faldt i søvn sådan. 
 
Næste morgen vågnede jeg ved at jeg lå på maven igen og han var i gang 
med og slikke min røv våd igen og så mærke jeg hans stive pik op i mig 
igen og han begynde at massere min ryg igen … åh hvor var det dejligt. 
 
Efter lidt tid kom han op i min røv, men han var så liderlig at han ikke 
kunne stoppe med og kneppe mig til han kom op i min røv igen.  
 
Så tog vi et bad sammen og jeg skulle bare sætte ham på en bus så kunne 
han godt klare resten af vejen hjem …. 
 
SLUT 
 
 
 


